深圳众城卓越科技有限公司
MICCTECH CO., LTD
0755-86265866
深圳市宝安区福海街道大洋路 90 号中粮（福安）机器人智造产业园13 栋1 - 2 楼
扫一扫，关注
众城卓越科技

4端子分布图3产品型号表/功率等级
产品型号介绍
PD-C620系列全集成式变桨伺服驱动器的产品型号编码含义如下:
驱动器系列 交/直 功率选件 编码器选件 出厂配置 客户编码
C620   - 55 A 1 1 1 B      01
高性能伺服驱
动器系列
额定电流
交/直驱动器
充电器
1   有   /   0   无
客户代码
预留
三防喷涂
0   标准喷涂
冷却
A  强冷 /  F  平板
制动电阻
B  内置制动电阻
N  外置制动电阻
电机编码器卡
1     旋变+ SSI
2   正余弦+SSI
24V/10A 电源
1   有   /   0   无
交流  A   /  直流  D
35A      35
55A      55
 端子分布图
38.1 57 55 155A 24kW
24.2 36 35 105 15.4kW
额定容量
（kVA)
额定输入电流
（A）
额定输出电流
（A）
峰值电流
（A）
电机功率
（kW）
PD系列变桨伺服驱动器控制电机的方式为闭环矢量控制，可以运行在下面任何一种控制模式：
力矩模式 (TCON)
速度模式 (SCON)
位置模式 (PCON)
当运行异步电机的时候，若出现编码器断线，驱动器会自动进入V/F控制模式；
当运行同步电机的时候，若出现编码器断线，驱动器会自动进入开环矢量控制模式。
C620系列伺服驱动器的功率等级
驱动器型号
PD-C620-35
PD-C620-55
Size 1
Size 2
PRODUCT  MODEL / POWER LEVEL
A       0       1
PE BAT+L1 DC+ BAT-DC-L3L2
X2X1 Mains Supply DC link DC Supply
GN
D
CA
N_
L
SH
IEL
D
CA
N_
H
N.
C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 2 3 4 5